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W poniedziałek, 13 października 2014 w Szkole Podstawowej im. Bolesława 
Krzywoustego w Piaskach miała miejsce uroczystość ślubowania uczniów klasy 
pierwszej. Ślubowanie, to jedno z najważniejszych wydarzeń w życiu każdego 
ucznia, dlatego uroczystość miała bardzo podniosły a zarazem radosny charakter. 
Z godnie z tradycją, aktu pasowania dokonała Pani Dyrektor Szkoły Wioletta 
Zborowska.

Uroczystość ślubowania była także ważnym dniem dla wychowawcy klasy Pani 
Wiolety Pietras jak i rodziców najmłodszych uczniów.

Pierwszoklasiści udowodnili swoim zachowaniem oraz zaprezentowanymi 
piosenkami i skeczami ,że są gotowi do wstąpienia w poczet uczniów Szkoły 
Podstawowej im. Bolesława Krzywoustego w Piaskach.

Całości artystycznej przyglądali się rodzice oraz zaproszeni goście : Piotr Sadura – 
Zastępca Burmistrza Barwic, Edward Trejnis- Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Barwicach, Agnieszka Kozakiewicz- Dyrektor Banku SGB o/d  Barwice oraz 
emerytowani nauczyciele.

Po części artystycznej pierwszaki wraz ze swoją wychowawczynią Panią Wioletą 
Pietras złożyli uroczyste ślubowanie oraz zostali pasowani na uczniów przez Panią 
Dyrektor Szkoły – Wiolettę Zborowską .

Uczniowie klas pierwszych otrzymali pamiątkowe dyplomy wręczone przez Panią 
Wioletę Pietras, legitymacje szkolne które przekazała Dyrektor Szkoły oraz 
książeczki SKO z kwotą 10 zł od Pani Agnieszki Kozakiewicz. Pierwszoklasiści 
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otrzymali również od Rady Rodziców kuferki obfitości wypełnione słodyczami. 
Również Zastępca Burmistrza wręczył na ręce wychowawczyni cukierki dla całej 
klasy i życzył pierwszoklasistom sukcesów w szkole. Do życzeń również przyłączyli 
się koledzy i koleżanki z klas starszych , witając ciepło najmłodszych uczniów.

Dzień 13 października br. przyniósł wiele niezapomnianych i miłych wrażeń. 
Oprócz ślubowania klasy pierwszej wszyscy wspólnie świętowali Dzień Edukacji 
Narodowej i Święto Patrona Szkoły.

Z tej okazji uczniowie klas starszych przygotowali program artystyczny , który 
przyniósł wiele uśmiechu na twarzach publiczności. Każdy nauczyciel dostał od 
uczniów różyczkę wraz z życzeniami.

Na ręce Pani Dyrektor Wioletty Zborowskiej zostały także przekazane bukiety od 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Barwicach oraz od Pani Buczko w imieniu 
Rady Rodziców.

Ważnym wydarzeniem było także wręczenie Nagród Dyrektora Szkoły dla kadry 
nauczycielskiej , które otrzymały: Pani Iwona Kasztelan, Pani Stanisława Sowirka , 
Pani Iwona Sprusińska Kowal oraz Pani Angelika Gadzinowska.

Nagrody także otrzymały osoby które dbają o czystość i bezpieczeństwo w szkole : 
Pani Gajek, Pan Szałek oraz niezastąpiona Pani Ignerowicz – która przygotowuje 
przepyszne posiłki dla uczniów co z dużym entuzjazmem potwierdziła grupa 
wychowanków.

Na zakończenie uroczystości pierwszoklasiści wraz z Panią wychowawczynią 
Wioletą Pietras mieli czas na pamiątkowe grupowe zdjęcie. Dzięki Radzie 
Rodziców w tym szczególnym dniu pojawił się także kamerzysta i fotograf Pan 
Dariusz Nowak , który uwiecznił na długie lata ważne święto szkoły i najmłodszych 
uczniów. Dzięki Panu Dariuszowi każdy z uczniów miał możliwość stanąć do 
zdjęcia wspólnie z Panią Dyrektor Szkoły, Panią Wioletą Pietras oraz ze swoimi 
rodzicami.

Tekst i zdjęcia: Paulina Bukowska
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